

KARŞIYAKA BELEDİYESİ EDEBİYAT ÖDÜLLERİ 2018

SAMİM KOCAGÖZ ROMAN ÖDÜLÜ

Karşıyaka Belediyesi, 2018 yılından başlayarak, her yıl bir yazarımızın anısına ya da adına özgülenmek üzere KARŞIYAKA BELEDİYESİ EDEBİYAT ÖDÜLÜ vermeyi kararlaştırmıştır.

İlk Karşıyaka Belediyesi Edebiyat Ödülü, 2018 yılında, “**Samim Kocagöz Roman Ödülü**” olarak verilecektir.

Ödülle ilgili koşullar şunlardır:

1-Ödüle, 1 Mayıs 2017-30 Nisan 2018 tarihleri arasında yayımlanmış romanlar ile başvurulur. Bu tarihler arasında yayımlanmamış kitaplarla ilgili başvurular değerlendirmeye alınmaz. Ödüle aday gösterilecek ürünlerin, daha önce ödül almış olmaması gerekmektedir.

2- Ödüle, yazarlar kendileri başvuruda bulunabileceği gibi, onların onayıyla kitabı yayımlayan yayınevi de başvurabilir.

3- Ödüle katılanlar, bir başvuru yazısı ekinde yazarın **yaşamöyküsünü, açık adresini, telefonunu ve diğer iletişim bilgilerini** bir zarf içinde göndereceklerdir. Başvuran yayınevi ise, yazarın ödüle başvurulmasını onayladığına dair yazısını da ekleyecektir.

4- Ödülü kazanana, ödül plaketiyle birlikte 8000(sekizbin) Türk Lirası verilir. Ödül bölüştürülemez, tek kişiye verilir.

5- Samim Kocagöz Roman Ödülü Seçici Kurulu, **İnci Aral, Öner Yağcı, Hidayet Karakuş, Feyza Hepçilingiler ve Hülya Soyşekerci**'den oluşmaktadır.

6- Başvurular, en az **6 (Altı) adet** olarak; elden, iadeli taahhütlü ya da APS posta veya kargo ile 30 Nisan 2018, Pazartesi günü çalışma saatleri sonuna kadar, “KARŞIYAKA BELEDİYESİ EDEBİYAT ÖDÜLLERİ, SAMİM KOCAGÖZ ROMAN ÖDÜLÜ, Karşıyaka Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü, Bahriye Üçok Bulvarı, No: 5 Karşıyaka-İZMİR” adresine ulaştırılmalıdır.

7- Seçici kurul, 15 Ağustos 2018, Çarşamba günü toplanarak seçimini yapacaktır. Karar aynı gün basın ve iletişim kurumları yoluyla kamuoyuna duyurulacaktır.

8- Samim Kocagöz Roman Ödülü, 7 Eylül 2018, Cuma günü, Karşıyaka Belediyesi'nin Bostanlı, Suat Taşer Sahnesi'nde düzenlenecek bir törenle sahibine sunulacaktır.

9- Karşıyaka Belediyesi çalışanları, Belediye'de herhangi bir biçimde görevli olanlar veya iş ilişkisi bulunanlar, ödüle katılamazlar.

10- Ödüle katılan yapıtlar, bilgi ve belgeler iade edilmez.